
35
 

a;
 , 

l
g
ť

'
„
 

5
3

“
 

. 
c 

(
o

s
t

e
l

e
c

k
á

 6
16

/1
 

L
T

A
.

 
S

e
r

v
i

s
n

i
 

& 
C

e
m

 

6
4
9
 

“ŠŠSmlouva o technických službách číslo smlouvy: 
šiř; TSI48312014(dále' jen „Smlouva") 

Š % 1. Smluvní sgany 

gif 
O 

Poskytovatel: ]. T.A. Servisní s.r.o. 
se sídlem: Praha 10, Malešice, Černokostelecká 616/143, IČ: 24780162 
zastoupení: Bc. Hanuš Kotek, jednatel společnosti 
kontaktní osoba: Tereza Vyhlídalová, tel.: 607 055 642, email: vyhlidalova©ita.eu.com 

a 
Objednatel: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: Prachatice Il, Bavorská 936, IČ: 00477109 
zastoupení: Ing. Bc. Hana Vojtová 
kontaktní osoba: Marcela Herbstová, tel.: 388 306 121, e-mail: udrzba©domovsenioruptcz 
provozovna: Prachatice II, Bavorská 936 

HM MSH—hw.!ú 
1. Poskytovatel zajišťuje pro Objednatele níže uvedené služby. Rozsah služeb, podmínky a cena služeb včetně 

jejich poskytování jsou uvedeny v bodu III. této smlouvy. 

a) sběr a výkup odpadů a likvidaci převzatého odpadu prostřednictvím svého smluvního partnera, 
poradenství v oblasti odpadového hospodářství, 1x měsíčně, 

b) dopravní služby, 

lll._ Specifikace služeb 
A) Likvidace odpadu 

1. Cena za služby poskytované podle čl. 1. odst. 1. písm. a) bude hrazena objednatelem měsíčně a je stanovena 
pro jednotlivé druhy odpadů takto: 

a) odpad kat.č. 18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem 
na prevenci infekce, kategorie N a odpad katč. 18 01 01, Ostré předměty, kategorie O/N (dále jen 
„infekční odpad"): 

i. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu a to 1x měsíčně, maximálně však 15 kg měsíčně jako 
v t v  mesxcní paušální cena ve výši 300,- Kč bez DPH, 

ii. pokud množství infekčního odpadu za příslušný kalendářní měsíc překročí výši 15 kg stanovenou 
v bodě i. tohoto písmene, bude objednateli poskytovatel účtovat cenu 20,- Kč bez DPH, za každý 1 kg 
nad tuto výši. 

b) Odpad katč. 18 01 08, nepoužitelná cytostatika, kategorie N a odpad kat. č. 18 01 09, jiná nepoužitelná 
léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08, kategorie N. 

i. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu na Základě telefonické objednávky s cenou 

30 Kč/kg, a za každý další započtený kilogram. 

c) odpad katč. 18 01 10 odpadní amalgám ze stomatologické péče a to na základě telefonického objednání 
za cenu 30,— Kč/ Kg bez DPH. 

d) cena za vyhotovení evidenčních listů pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR, včetně zasílání 
listu č . 2  na příslušnou ORP (obec s rozšířenou působností) podle místa provozovny, je stanovena jako 
měsíční paušální cena ve výši 100, Kč bez DPH, 

Objednatel byl poskytovatelem upozorněn, že je dle 5 10 vyhlášky č. 306/2012 Sb., v platném znění, nutné 
dodržet dobu stanovenou pro odstranění odpadů ze zdravotnictví. Tj. maximální doba mezi shromážděním 
odpadu a konečným odstraněním odpadu je stanovena v zimním i letním období na 72 hodin. V případě delších 
odvozů ke konečnému odstranění musí být odpad ze zdravotnických zařízení skladován při nízkých teplotách ve 
skladu- k tomuto účelu zřízeném. Teplota skladování anatomického a infekčního odpadu nesmí překročit + 8 “C. 

1 , 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



i c) Dopravní služby , 
(1) dopravní služby spojené se službou poskytovanou dle specifikace (podíl objednatele na dopravních trasách) 

jako měsíční paušální cena ve výši 100,- Kč bez DPH. 

IV. Závěrečná ujednání 
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabýva ucínnosti dne 1. 4. 2014 
2. Ke dni účinnosti této Smlouvy se ukončuje účinnost všech smluv, které byly uzavřeny dříve mezi smluvními 

stranami a jejichž předmět plnění" je shodný s předmětem plnění dle této Smlouvy. 
3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechává jeden stejnopis. 

V Praze dne 31. 3. 2014 Dne 31. 3. 2014 

genet-; £žk€533€j „&;-33 13% 
Eanerská 535 

383 G1 PÍŠE? = * "" 
Ešus , 

“".3— Telefax-za:" * 

za Poskytovatele: ' za Objednatele 
Bc. Hanuš Kotek Ing. Bc. Hana Vojtová 
jednatel společnosti l.T.A. Servisní s.r.o. ' jednatel 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



(1) 

(2) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(1) 
(2) 

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

(1) 
(2) 

(3) 

(1) 

(2) 

Všeobecné smluvní podmínky ' _ 
ke Smlouvě o hospodářsko-technických službách 

čÁsr r. 
SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

5 1 
Účinnost všeobecných smluvních podmínek _ 

Tyto Všeobecné smluvní podmínky (dále jen "VSP") jsou přílohou a nedílnou, součástí Smlouvy o zdravotnických a hospodářsko— 
technických službách (dále jen "Smlouva") uzavřené mezi společností LTA. Servisní s.r.o., IČ: 24780162 (dále jen "Poskytnvatel") a 
Objednatelem. 
Poskytovatel je oprávněn VSP jednostranně měnit. Změna nabývá účinnosti nejdříve prvním dnem měsíce následujícího o doručení 
nových VSP Objednateli. Pokud Objednatel se změněnými VSP nesouhlasí a do 15 dnů od jejich převzetí Smlouvu vypoví, pak pro 
něho do konce výpovědní doby platí původní VSP. 

g 2 
- Cenové podmínky 

Úhradu odměny bude Objednatel provádět na základě faktur vystavených Poskytovatelem vždy za období uplynulého kalendářního 
měsíce. Splatnost faktur se sjednává 14 dnů od jejich vystavení Poskytovatelem. K částce bude přičtena DPH v zákonem stanovené 
výši. 
Poskytovatel je oprávněn cenu za paušálně hrazené služby 1x ročně zvýšit o míru inflace spotřebitelských cen za kalendářní rok 
zveřejňovanou Českým statistickým úřadem. 
V případě prodlení Objednatele z úhradou jakékoli faktury vzniká Poskytovateli nárok na' smluvní pokutu. 0,1 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. Smluvní pokuta nemá vliv na nárok Poskytovatelc na ráhradu případné škody a na zákonný úrok z prodlení. 
Poskytovatel může nabídnout Objednateli zvýhodnění v podobě finančních či jiných bonusů v souvislosti s objemem spolupráce 
zejména v oblasti služeb zdravotní péče. V takovém případě budou podmínky a forma bonusů sjednány ve zvláštním dodatku Smlouvy. 

& 3 

Ceník _ 

Přílohou a nedílnou součástí Smlouvy je Ceník, který stanoví zktuální ceny za služby poskytované dle Smlouvy. 
Ceník může být Poskytovatelem v průběhu smluvního vztahu jednostranně měněn. Změna nabývá účinnosti nejdříve prvním dnem 
měsíce následujícího o doručení nového Oeníku Objednateli. Pokud Objednatel nesouhlasí se měnou nově předloženého Ceníku a do 
15 dnů od převzetí Ceniku Smlouvu vypoví, pak pro něho do konce výpovědní doby platí ceny dle původního Ceníku. 

g 4 

Závazky Poskytovatele 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby sjednané podle Smlouvy v souladu s platnými právními předpisy a podle 
pokynů a požadavků Objednatele. 

Poskytovatel prohlašuje, že je plně odborně způsobilý a dle právních předpisů oprávněný poskytovat služby, které jsou sjednány 
Smlouvou. 
Poskytovatel je oprávněn zajišťovat sjednané služby také prostřednictvím třetích subjektů, odpovídá však přitom Objednateli, jako by 
služby poskytoval sám. Objedratel je oprávněn požadovat na poskytovateli v odůvodněných případech změnu těchto třetích subjektů. 
Poskytovatel se zavazuje neposkytovat bez souhlasu Objednatele jakýmkoli třetím osobám, s výjimkou osob oprávněných zákonem, 
žádné informace, které získal 0 Objednateli v souvislosti s touto Smlouvou. Tato mlčenlivost se nevztahuje na soudní řízení týkající se 
nároků ze Smlouvy. 

g 5 
, Závazky Objednatele 

Objednatel se zavazuje hradit za poskytované služby Poskytovateli dohodnutou cenu, a to řádně a včas. 

Objednatel je povinen poskytovat při plnění služeb potřebnou součinnost. Poskytovatel neodpovídá za nedodržení svých závazků ze 
Smlouvy, pokud bylo zaviněno neposkytnttím dostatečné součinnosti ze strany Objednatele. 
Objednatel se zavazuje neposkytovat bez souhlasu Poskytovatele jakýmkoli třetím osobám, s výjimkou osob oprávněných zákonem, 
žádné informace, které získal 0 Poskytovateli v souvislosti s touto Smlouvou. Tato mlčenlivost se nevztahuje na soudní řízení týkající 
se nároků ze Smlouvy. 

5 6 
Doručování 

Písemnosti mezi stranami budou doručovány osobním předáním oproti podpisu, anebo poštovní zásilkou. Pro vzájemné doručování 
budou používány adresy uvedené vzáhlaví Smlouvy. 

Zásilka odeslaná na uvedenou adresu se pokládá za doručenou i tehdy, pokud byla uložena na poště a adresát si ji nevyzvedl. Za den 
doručení se v-takovém případě považuje pátý den od uložení zásilky na poště. To platí i tehdy pokud se adresát na uvedené adrese 
nezdržuje, ledaže prokáže, že na změnu své adresy druhou stranu předtím upozornil. Pokud adresát odmítne zásilku převzít, považuje 
se den odmítnutí převzetí za den doručení odmítnuté zásilky. 



(1) 

( 1) 
(2) 
(3) 

(1) 
(2) 

5 7 

Změny účastníků 
Změna právní formy Objednatele nebo Poskytovatele nebo přeměna Objednatele nebo Poskytovarele ve smyslu 5 69 obchodního 
zákoníku (fúze, převod jmění na společníka, rozdělení) nebo převod závazků smlouvou o prodeji (části) podniku nemá vliv na trvání 
Smlouvy a závazků zní vyplývajících. Do právních vztahů vstupuje v takových případech právní nástupce v plném rozsahu. 

5 8 
Ukončení Smlouvy 

Smlouva může být dcončena dohodou síran nebo jednostrannou výpovědí. 
Výpovědní doba činí tři měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Možnost okamžitého odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

. 5 9 
Závěrečná ustanovení v 

Smlouva se řídí obchodním zákoníkem. 
Smlouva může být měněnanebo doplňována pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvnini stmnami. 

LT .A. Servisní s.r.o. 
Černokostelecká 6161143 

__ 108 00 Praha 10 ' 
IČ: 24780162 
DIČ: CZZ4780162 



/ , ; llllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllllll KUJCPOGYNSUE— 
K R A J S K Ý  Ú Ř A D  * J I H O Č E S K Ý  K R A J  

Č.j.: KUJCK 44822/201 3/OZZL datum: 1 9.8.2013 v vyřizuje: Ing. Soukup telefon: 386720714 
Sp. zn.: OZZL 438521201 3Ijiso . : , 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad — Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 1952/2, 370 
76 České Budějovice (dále jen krajský úřad), jako příslušný správní orgán podle 5 67 odst. 1 písm. 9) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 5 78 odst. 2 písm. a) zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech) 
a 5 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

udě l u j e  

právnické osobě sobchodním jménem l.T.A. Servisní s.r.o., sesídíem K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 - 
Hostivař, IČ 24780162 (dále jen žadatel), podle ustanovení 5 14 odst. 1 zákona o odpadech 

s o u h l a s  

k provozování zařízení ke sběru a výkupu odpadů a s jeho provozním řádem, 

tj. mobilních zařízení ke sběru a výkupu nebezpečných a ostatních odpadůl(dále jen zařízení). 

Souhlas platí za těchto podmínek: 

a) Zařízení budou provozována plně v souladu se schváleným provozním řádem, který je nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí (viz. Příloha č. 1: Provozní řád „Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů kategorie O a N"). 

b) Jako zařízení budou využívána speciální silniční vozidla uvedená v bodě 3 „popis zařízení" provozního řádu. 

Zařízení jsou způsobilá ke sběru a výkupu nebezpečných a ostatních odpadů, v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 
provozního řádu a za podmínek v něm stanovených. 

Souhlas platí pro území Jihočeského kraje po dobu 4 let od nabytí právní'mocí tohoto rozhodnutí a nenahrazuje 
povolení jiných orgánů státní správy podle zvláštních předpisů. 

Stránka 1 ' /._ 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Odůvodnění  

Žadatel dne 9.8.2013 podal na krajský úřad žádost o udělení souhlasu k provozování zařízení a s jeho provozním 
řádem, dle 5 14 odst. 1 zákona o odpadech. _ _ 

Krajský úřad jako příslušný orgán státní správy v přenesené působnosti, po posouzení předložené žádostí dospěl\ 
k závěru, že splňuje předepsané náležitosti dle 5 1 odst. 1 vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 
s odpady, ve znění pozdějších předpisů (dále jen vyhláška). 

Z důvodu připravovaných změn platné legislativy v oblasti odpadového hospodářství je rozhodnutí vydáno na dobu 
určitou, aby bylo možné při vydání nového rozhodnutí aktuálně reagovat na případné změny. 

Vzhledem k tomu, že ke sběru a výkupu odpadů budou jako mobilní zařízení využívána speciální sběrná vozidla (tj. 
přepravní prostředky), uvedená v provozním řádu zařízení, deklaroval žadatel splnění požadavků silničního zákona 
a technický stav vozidel. 

Zařízení slouží k dočasnému soustřeďování nebezpečných a ostatních odpadů a následnému předávání 
oprávněným osobám k dalšímu využiti či odstranění. 

Nedílnou součástí vydaného rozhodnutí je schválený provozní řád zařízení. Jejich provoz bude plně vsouladu 
s tímto dokumentem. 

Součásti předložené dokumentace je mimo jiné i souhlasné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihočeského 
kraje se sídlem v Českých Budějovicích, vydané pod čj.: KHSJC 066661201 2/HOK.CBCK ze dne 27.4.2012. 

Žadatel uhradil správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
a na účet krajského úřadu byl připsán dne 15.8.2013 . 

Na základě skutečnosti v žádosti uvedených, včetně dokladů k žádosti doplněných a po ověření jejich správnosti, 
krajský úřad udělil souhlas k provozování předmětných zařízení a s jejich provozním řádem tak, jak je uvedeno ve 
výroku rozhodnutí. 

Poučení  účastn íků  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání k Ministerstvu životního prostředí, odboru výkonu státní správy II 
v Ceských Budějovicích, a to do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí, podáním učiněným u Krajského úřadu — 
Jihočeský kraj, odboru životního prostředí, zemědělství a lesnictví. 

lng. Karel Černý , 
vedoucí odboru životního prostředí, 
zemědělství a lesnictví 

i ? 

Obdrži účastník řízení (do vlastních ukou): 
l.T.A. Servisni s.r.o., K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 - Hostivař + příloha 
Na vědomí: (bez přílohy) 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 370 71 České 
Budějovice — DS 
Příloha: 
č. 1 — 1x Provozní řád „Mobilní zařízení ke sběru a výkupu odpadů kategorie O a N 

Stránka 2 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



G
I

:
.

 
I

Č
:

 
24

78
01

 
O

R
:

 
M

S
 

\! 
P

r
a

z
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o technických službách 
TSI48312014 (dále jen „Smlouva") 

e 
o

d
d

.
 

C
.

 
v

l
o

ž
k

a
 

1
7

3
6

4
9

 

|. Smluvní strany 

Poskytovatel: I . T. A. Servisní s.r.o. 
se sídlem: Praha 10, Malešice, Černokostelecká 616/143, IČ: 24780162 
zastoupení: Bc. Hanuš Kotek, jednatel společnosti 
kontaktní osoba: Mgr. Žaneta Šustrová, tel.: 702 167 941, e-mail: s'ustrova©ita.eu.com 

Objednatel: Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
se sídlem: Prachatice Il, Bavorská 936, IČ: 00477109 
zastoupení: Ing. Bc. Hana Vojtová 
kontaktní osoba: Marcela Herbstová, tel.: 388 306 121, e-mail: udmba©domovsenioruptcz 
provozovna: Prachatice ll, Bavorská 936 

Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o hospodářsko-technických službách číslo. smlouvy: 
TS/483/2014 uzavřené dne 1. 4. 2014 (dále jen „smlouva“) následovně: Vrámci služby zajišťování likvidace 
infekčního odpadu se tímto upravuje cena při překročení měsíčního limitu 15 kg. Poskytovatel si bude účtovat 
cenu 10; Kč bez DPH za každý 1 kg nad tuto výši. 

1. 

1. 

II. Rozsah plnění 
Poskytovatel zajišťuje pro Objednatele níže uvedené služby. Rozsah služeb, podmínky a cena služeb včetně 
jejich poskytování jsou uvedeny v bodu Ill. této smlouvy. 

a) sběr a výkup odpadů a likvidaci převzatého odpadu prostřednictvím svého smluvního partnera, 
poradenství v oblasti odpadového hospodářství, 1x měsíčně, 

b) dopravní služby, 

111. Speciňkace služeb 
A) Likvidace odpadu 

Cena za služby poskytované podle čl. 11. odst 1. písm. a) bude hrazena objednatelem měsíčně a je stanovena 
pro jednotlivé druhy odpadů takto: ' 

a) odpad katč. 18 01 03 odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem 
na prevenci infekce, kategorie N a odpad kat.č. 18 01 01, Ostré předměty, kategorie O/N (dále jen 
„infekční odpad"): 

1. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu a to 1x měsíčně, maximálně však 15 kg měsíčně jako 
měsíční paušální cena ve výši 300,- Kč bez DPH, 

ii. pokud množství infekčního odpadu za příslušný kalendářní měsíc překročí výši 15 kg stanovenou 
vbodě i. tohoto písmene, bude objednateli poskytovatel účtovat cenu 10; Kč bez DPH, za každý 1 
kg nad tuto výši. 

b) Odpad katč. 18 01 08, nepoužitelná cytostatika, kategorie N a odpad kat. č. 18 01 09, jiná nepoužitelná 
léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08, kategorie N. 

i. zajištění sběru a likvidace infekčního odpadu na základě telefonické objednávky s cenou 

30 Kč/kg, a za každý další započtený kilogram. 

1 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



c) Odpad kat.č. 18 01 10 odpadní amalgám ze stomatologické péče a to na základě telefonického objednání 
za cenu 30; Kč/ Kg bez DPH. 

d) Cena za vyhotovení evidenčních listů pro přepravu nebezpečných odpadů po území ČR, včetně zasílání 
listu č. 2 na příslušnou ORP (obec s rozšířenou působností) podle místa provozovny, je stanovena jako 
měsíční paušální cena ve výši 100; Kč bez DPH. 

Objednatel byl poskytovatelem upozorněn, že je dle 5 10 vyhlášky č. 306/2012 Sb., v platném znění, nutné 
dodržet dobu stanovenou pro odstranění odpadů ze zdravotnictví. Tj. maximální doba mezi shromážděním 
odpadu a konečným odstraněním odpadu je stanovena v zimními letním období na 72 hodin. V případě delších 
odvozů ke konečnému odstranění musí být odpad ze zdravotnických zařízení skladován při nízkých teplotách ve 
skladu k tomuto účelu zřízeném. Teplota skladování anatomického a infekčního odpadu nesmí překročit + 8 “C. 

B] Dopravní služby 

[1] Dopravní služby spojené se službou poskytovanou dle specifikace (podíl objednatele na dopravních trasách) 
jako měsíční paušální cena ve výši 100; Kč bez DPH. 

IV. Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčený. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2016. 

3. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že dodatek uzavřeli svobodně a vážně a že nemají k obsahu 
dodatku žádných výhrad ani připomínek. Tomu na důkaz připojují své podpisy 

N
!

“
 

V. Zasílání faktur 

Souhlasím s elektronickým zasíláním faktur (vyhovující prosím zaškrtněte): ©— NE 

V Praze dne 1. 4. 2016 Dne 1. 4. 2016 

š.;SÍA. Servisní s.r.o. _, 
Lernokostelecká 616/143 u """“-3“ 

108 00 Praha 10 .."ÍF "cumz DIČ: C224780162 ; , :. V .» ' 
-— .. Praze. odd. c, vložka 173649 .,í T—L——————-„f_—: 

Poskytovatele: “ za Objednatele 
Bc. Hanuš Kotek Ing. Bc. Hana Vojtová 
jednatel společnosti 1. T. A. Servisní s.r.o. 

sekretariat
Obdélník



Dodatek č. 2 ke smlouvě o technických službách, 
číslo smlouvy TSI483I2013 (dále jen „Smlouva") - 

změna rczsahu,ceny 

. Žíža 
__ , 

Poskytovatel: ]. T. A. Servisní s.r.o. 
se sídlem: Praha 10, Malešice, Černokostelecká 616/143, IČ: 24780162 
zastoupení: Bc. Hanuš Kotek, jednatel společnosti 
kontaktní osoba: Martin Hána, tel.: 702 209 001, e—mail: hana©ita.eu.com 

a 

Objednatel: Domov—“seniorů Mistra Křišt' ana Prachatice 
se sídlem: Prachatice u,. Bavorská 936, IČ: 00477109 
zastoupení: Ing. Bc. Hana Vojtová 
kontaktní osoba: Marcela Herbstová, tel.: 388 306 121, e—mail: udrzba©domovsenioruptcz 
provozovna: Prachatice II, Bavorská 936 

II. Dodatek — změna rozsahu a cen plnění *, 

a) Poskytovatel zajišťuje pro Objednatele sběr a výkup odpadů a likvidaci převzatého odpadu 
prostřednictvím svého smluvního partnera, poradenství v oblasti odpadového hospodářství, tato 
služba se navyšuje na 2x měsíčně. 

_b) dopravní služby spojené se službou poskytovanou dle specifikace (podíl objednatele 
na dopravních trasách) jako měsíční paušální cena se navyšuje na 500,-Kč bez DPH. 

!. Závěrečné u“ nání 

1. Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dne 1. 4. 2018 
2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, ;: nichž si každá ze stran ponechává jeden stejnopis. 

V Praze dne 28. 3. 2018 V Praze dne 28. 3. 2018 

za Poskytovat/ele: " 17 33451 za Objednatele 
Bc. Hanuš Kotek Ing. Bc. Hana Vojtová 

jednatel společnosti 
LTA. Servisní s.r.o. 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník





|. T. A. Servisní s.r.o. 
Černokostelecká 616/143 
108 00 Praha 10 

V Praze dne 3.6.2019 

Vážení obchodní partneři, 

touto cestou bychom Vás rádi informovali, že vzhledem k tomu, že jsme v uplynulých letech do 
našich cen nezohledňovali nárůst meziroční inflace, která se pohybovala okolo 2% a došlo také 
k zásadnímu nárůstu cen energií a minimální mzdy, jsme nuceni tyto změny zohlednit a cenu našich 
služeb, navýšit o 8% s platností od 1. 7. 2019. 

Jedná se o první navýšení cen po několika letech vzájemné spolupráce, pevně věříme, že tento náš 
krok se na Vaší straně setká s pochopením. 

Děkujeme za pochopení a těšíme na další spolupráci. 

S pozdravem 

l.T.A. Servisní s.r.o. 

Obchodní oddělení I.T.A. Servisní s.r.o 

Bc. Hanuš Kotek 

Jednatel společnosti I.T.A. Servisní s.r.o. 

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




